
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교육지원과
정책: 인재육성 교육지원(교육/유아및초중등교육)
단위:  초·중·고교 교육 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교육지원과 20,150,878 19,755,381 395,497

국             40,000 0 40,000

도          1,996,900 1,896,900 100,000

시         18,113,978 17,858,481 255,497

인재육성 교육지원(교육/유아및초중등교육) 18,303,173 17,908,763 394,410

도          1,996,900 1,896,900 100,000

시         16,306,273 16,011,863 294,410

 초·중·고교 교육 지원 8,044,678 7,650,268 394,410

도            100,000 0 100,000

시          7,944,678 7,650,268 294,410

교육 기반조성 8,044,678 7,650,268 394,410

도            100,000 0 100,000

시          7,944,678 7,650,268 294,410

101 인건비 13,078 12,668 410

04 기간제근로자등보수 13,078 12,668 410

  ○ 교육경비 운영 인부                13,078             12,668              410

    ㅇ 기본급                 8,770              8,428              342

    ㅇ 주차수당                 1,754              1,686               68

  경정 8,770,000원

  경정 1,754,000원

203 업무추진비 9,000 5,000 4,000

03 시책추진업무추진비 9,000 5,000 4,000

  ○ 교육 및 문화예술 업무추진
                9,000              5,000            4,000      경정 9,000,000원

308 자치단체등이전 7,910,000 7,520,000 390,000

도            100,000 0 100,000

시          7,810,000 7,520,000 290,000

06 교육기관에대한보조금 7,910,000 7,520,000 390,000

  ○ 안심초등학교 야외 녹음교실 가꾸기 사업
               50,000             20,000           30,000

  ○ 한영고등학교 다목적 강당 신축 사업
              100,000                  0          100,000

  ○ 진남초등학교 다목적 강당 신축 사업
              100,000                  0          100,000

  ○ 쌍봉초등학교 학생통행로 바닥포장 공사
               30,000                  0           30,000

  ○ 여천초등학교 도서관 및 특별실 교육환경 개
    선사업                30,000                  0           30,000

  ○ 교육경비 보조사업             7,300,000          7,500,000        △200,000

  ○ 2012년도 영어 체험교실 설치 사업
              300,000                  0          300,000

      경정 50,000,000원

      100,000,000원 * 1식

      100,000,000원 * 1식

      30,000,000원 * 1식

      30,000,000원 * 1식

  경정 7,300,000,000원

      50,000,000원 * 8개교 * 75%

도            100,000 0 100,000

시            200,000 0 200,000

평생학습체계구축(교육/평생ㆍ직업교육) 549,858 549,448 410

국             40,000 0 40,000

시            509,858 549,448 △39,590

평생학습도시 조성 304,698 304,288 410



부서: 교육지원과
정책: 평생학습체계구축(교육/평생ㆍ직업교육)
단위: 평생학습도시 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             40,000 0 40,000

시            264,698 304,288 △39,590

지역 인재 양성 158,000 158,000 0

국             40,000 0 40,000

시            118,000 158,000 △40,000

307 민간이전 158,000 158,000 0

국             40,000 0 40,000

시            118,000 158,000 △40,000

02 민간경상보조 158,000 158,000 0

  ○ 맞춤형 산업인력 양성사업
              140,000            140,000                0      경정 140,000,000원

국             40,000 0 40,000

시            100,000 140,000 △40,000

시민 문화생활 향상 146,698 146,288 410

101 인건비 13,078 12,668 410

04 기간제근로자등보수 13,078 12,668 410

  ○ 평생학습 프로그램 운영 인부                13,078             12,668              410

    ㅇ 기본급                 8,770              8,428              342

    ㅇ 주차수당                 1,754              1,686               68

  경정 8,770,000원

  경정 1,754,000원

행정운영경비(교육지원과)(기타/기타) 175,004 174,884 120

인력운영비 78,752 78,632 120

인력운영비 78,752 78,632 120

101 인건비 78,752 78,632 120

03 무기계약근로자보수 2,525 2,405 120

  ○ 시간외근무수당 초과분                 2,525              2,405              120  경정 2,525,000원

재무활동(교육지원과)(교육/평생ㆍ직업교육) 557 0 557

보전지출 557 0 557

보전지출 557 0 557

802 반환금기타 557 0 557

01 국고보조금반환금 557 0 557

  ○ 2011년도 성인문해교육 지원사업 사용잔액
                  557                  0              557      556,200원 * 1식


